
ZARZĄDZENIE Nr 119/12 
BURMISTRZA PASŁĘKA 

z dnia 30 listopada 2012 r. 
  
  

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2012 
  
   
     Na podstawie art. 257, pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), zarządzam,  co następuje: 

 
§1 

1. Zwiększam planowane dochody budżetu gminy o kwotę    87`420,- zł 
jak w zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zmniejszam planowane dochody budżetu gminy o kwotę  531`452,- zł 
jak w zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
3. Zwiększam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę   135`441,- zł 
jak w zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
4. Zmniejszam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę   579`473,- zł 
jak w zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
Plan zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej po wprowadzeniu zmian 
wynikających z niniejszego zarządzenia wynosi 10`505`084,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§3 

Budżet Gminy na rok 2012 po uwzględnieniu zmian wynikających z §1 niniejszego 
zarządzenia wynosi: 
 a)  dochody budżetu Gminy       67`549`464,99 zł 
 b)  wydatki budżetu Gminy      72`507`136,14 zł 
 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 

 
 
 
        Burmistrz Pasłęka 
        dr Wiesław Śniecikowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
UZASADNIENIE do zarządzenia nr 119/12 Burmistrza Pasłęka: 
 

I. DOCHODY I WYDATKI 

1. Wojewoda Warmińsko-Mazurski decyzją nr FK 300/2012 z dnia 23 listopada 

2012 r. dokonał zmian w planie dotacji celowych:  

�  Zmniejszył w rozdziale 85213 §2030 o kwotę 7`149,- zł na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione, 

� Zmniejszył w rozdziale 85216 §2030 o kwotę 36`008,- zł na wsparcie 

finansowe j.s.t. w realizacji zadań pomocy społecznej, 

� Zwiększył w rozdziale 85219 §2030 o kwotę 836,- zł  na wypłatę 

dodatków w wysokości 250,- zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy. 

2. Wojewoda Warmińsko-Mazurski decyzją nr FK 292/2012 z dnia 15 listopada 

2012 r. zmniejszył dotację celową na 2012 r. w rozdziale 85295 §2010 o 

kwotę w wysokości 3`416,- zł. 

3. Wojewoda Warmińsko-Mazurski decyzją nr FK 293/2012 z dnia 15 listopada 

2012 r. zmniejszył dotację w rozdziale 85214 §2030 o kwotę 266`742,- zł. 

4. Wojewoda Warmińsko-Mazurski decyzją nr FK 303/2012 z dnia 29 listopada 

2012 r. zmniejszył dotację w rozdziale 85216 §2030 o kwotę 47`336,- zł. 

5. Wojewoda Warmińsko-Mazurski decyzją nr FK 307/2012 z dnia 30 listopada 

2012 r. dokonał zmian planu dotacji celowych na 2012 r.: 

1. zwiększył w rozdziale 85216 §2030 o kwotę 82`168,- zł dotację 

wypłatę zasiłków stałych, 

2. zwiększył w rozdziale 85219 §2030 o kwotę 4`416,- zł dotację z 

przeznaczeniem na prawidłową realizację zadań pomocy społecznej, 

3. zmniejszył w rozdziale 85216 §2030 o  kwotę 15`289,- zł, 

4. zmniejszył w rozdziale 85214 §2030 dotację o kwotę 14`012,- zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w 

części gwarantowanej z budżetu państwa; 

5. zmniejszył w rozdziale 85213 §2030 o kwotę 1`500,- zł dotację na 

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione. 

 

II. PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW 

1. Przenosi się planowane wydatki w rozdziale 75023 – Urzędy gmin w 

wysokości 4`700,- zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń, opłaty za telefon i szkolenia. 



2. Przenosi się planowane wydatki w rozdziale 75075 – promocja j.s.t. w 

wysokości 20`000,- zł z przeznaczeniem na zakup materiałów związanych z 

promowaniem gminy. 

3. Przenosi się planowane wydatki w rozdziale 75495 – Bezpieczeństwo 

publiczne – Pozostała działalność w wysokości 2`745,- zł z przeznaczeniem 

na zakup energii i zakup usług pozostałych. 

4. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 7`000,- zł z przeznaczeniem na 

zakup materiałów i wyposażenia w MOSiR. 

5. Przenosi się planowane wydatki w Szkole Podstawowej w Rogajnach w 

wysokości 2`900,- z przeznaczeniem na zakup usług dowożenia dzieci do 

szkoły. 

6. Przenosi  się planowane wydatki w rozdziale 80146 – Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli w wysokości 9`840,- zł z przeznaczeniem na studia 

podyplomowe dla 3 nauczycieli w Przedszkolu Samorządowym Nr 2 w 

Pasłęku oraz 4 nauczycieli w ZSP w Pasłęku. 

7. Przenosi się planowane wydatki w rozdziale 85154 – przeciwdziałanie 

alkoholizmowi wysokości 500,- zł z przeznaczeniem na zakup środków 

żywności w świetlicy środowiskowej. 









Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 119/12

Burmistrza Pasłęka 

z dnia 30 listopada 2012 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

745 807,15          745 807,15          745 807,15          5 800,00           1 132,40             -                      -                      

2010 745 807,15          

4010 5 800,00              5 800,00              5 800,00            -                      

4110 1 002,40              1 002,40              1 002,40             -                      

4120 130,00                 130,00                 130,00                -                      

4210 5 875,83              5 875,83              -                      

4300 1 815,44              1 815,44              

4430 731 183,48          731 183,48          -                      

157 037               157 037               157 037               124 934            22 038                -                      -                      

2010 157 037               

4010 117 421               117 421               117 421             -                      

4040 7 513                   7 513                   7 513                 -                      

4110 18 977                 18 977                 18 977                -                      

4120 3 061                   3 061                   3 061                  -                      

4210 4 445                   4 445                   -                      

4440 5 620                   5 620                   -                      

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2012 r.

Dział Rozdział §*
dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

010

01095

01095

750

75011

75011

1/4



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 119/12

Burmistrza Pasłęka 

z dnia 30 listopada 2012 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §*
dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

3 369                   3 369                   3 369                   1 000                177                     -                      -                      

2010 3 369                   -                        

4010 1 000                   1 000                   1 000                 

4110 152                      152                      152                     

4120 25                        25                        25                       

4210 1 000                   1 000                   

4300 300                      300                      

4700 892                      892                      

492 000               492 000               492 000               -                     -                       -                      -                      

2010 492 000               

4210 100 000               100 000               

4270 392 000               392 000               

8 908 000            8 908 000            8 908 000            159 054            31 191                8 640 761          -                      

2010 8 908 000            

3110 8 640 761            8 640 761            8 640 761          

4010 152 162,85          152 162,85          148 084,85        

4040 10 969,15            10 969,15            10 969,15          

4110 26 858                 26 858                 26 858                

4120 4 333                   4 333                   4 333                  

751

75101

75101

85203

852

85212

85203

85212

2/4



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 119/12

Burmistrza Pasłęka 

z dnia 30 listopada 2012 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §*
dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

4210 31 407                 31 407                 

4300 33 927                 33 927                 

4360 700                      700                      

4370 1 200                   1 200                   

4410 700                      700                      

4440 3 282                   3 282                   

4700 1 700                   1 700                   

69 780                 69 780                 69 780                 -                     -                       69 780               -                      

2010 69 780                 -                        

4130 69 780                 69 780                 69 780               

3 750                   3 750                   3 750                   -                     -                       3 750                 -                      

2010 3 750                   -                        

3110 3 750                   3 750                   3 750                 

43 341                 43 341                 43 341                 35 597              5 833                  -                      -                      

2010 43 341                 

3020 270                      270                      

4010 31 502                 31 502                 31 502               

4040 4 095                   4 095                   4 095                 

4110 5 106                   5 106                   5 106                  

85228

85213

85213

85219

85219

85212

852

85228

3/4



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 119/12

Burmistrza Pasłęka 

z dnia 30 listopada 2012 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §*
dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

4120 727                      727                      727                     

4210 -                        -                        

4440 1 641                   1 641                   

82 000,00            82 000,00            82 000,00            -                     -                       82 000,00          -                      

2010 82 000                 

3110 82 000,00            82 000                 82 000               

10 505 084,15     10 505 084,15     10 505 084,15     326 385,00       60 371,40           8 796 291,00     -                      

85295

85295

Ogółem

85228

852

4/4


